Территориальная избирательная комиссия  Суоярвского района

Р Е Ш Е Н И Е

«10» декабря 2019 года

№ 64/423-4

16 час. 00 мин.
г. Суоярви
О назначении дополнительных выборов депутата Совета
Поросозерского сельского поселения четвертого созыва по одномандатному  избирательному округу № 4

В соответствии с полномочиями, установленными п. «р» ч. 1 ст. 14 Закона Республики Карелия «О муниципальных выборах в Республике Карелия», на основании решения Совета Поросозерского сельского поселения от «16» августа 2019 года №34 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Поросозерского сельского поселения IV   созыва Антоненко С.А.»

          Территориальная избирательная комиссия Суоярвского района РЕШИЛА:
 Назначить дополнительные выборы депутата Совета Поросозерского сельского поселения IV созыва по одномандатному  избирательному округу № 4 на «01» марта 2020 года.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 7, «против» - 0.

Председатель                                                                 М.С. Хлопкина

Секретарь                                                                       Т.А. Бондурко